UBICACION DEL ALUMNADO EN LOS RECREOS.

A las 11:00 comienza el recreo para los cursos de 12 y 22 de la

ESO.

12 A

19B.
1°C.
2°A.
29B.
2°C.

MERENDERO IZDA
MERENDERO DERECHA

ZONA DE CANTINA

GRADAS (PROXIMAS A LA PISTA DE PADEL)
GRADAS (PROXIMAS AL PABELLON)

ZONA TRASERA (PISTAS DE BALONCESTO)

A las 12:00 comienza el segundo recreo saldran los alumnos de
32 49, Bachilleratos vy Ciclos Formativos ubicdandose de la

siguiente

49A,
49B,

4o C.

forma:

. MERENDERO IZDA
. MERENDERO DERECHA
. ZONA DE CANTINA

GRADAS (PROXIMAS A LA PISTA DE PADEL)
GRADAS (PROXIMAS AL PABELLON)
ZONA DE CANTINA (PROXIMA A LA RAMPA)

1°BCH. ZONA TRASERA PISTA DE BALONCESTO
1°BCN. ZONA TRASERA (TALLERES)

22 BCH. ZONA TRASERA (TALLERES)

CICLOS FORMATIVOS. ZONA TRASERA (TALLERES)



